1000
21752. . t . . 1000
21787 . . . . . 1000
21794. . t . . 1000
21795 . . . . . 1000
21804. . t . . 1000
21852. . t . . 1000
21871 . . . . . 1000
21894. . t . . 1000
21904. . t . . 1000
21925 . . . . . 1000
21952. . t . . 1000
21994. . t . . 1000

Veintidós mil

22000 . . . . . 1000
22004. . t . . 1000
22015 . . . . . 1000
22052. . t . . 1000
22081 . . . . . 1000
22086 . . . . . 1000
22094. . t . . 1000
22099 . . . . . 1000
22104. . t . . 1000
22110 . . . . . 1000
22152. . t . . 1000
22162 . . . . . 1000
22166 . .

[...]

1000
28800 . . . . . 1000
28804. . t . . 1000
28820 . . . . . 1000
28837 . . . . . 1000
28852. . t . . 1000
28894. . t . . 1000
28903 . . . . . 1000
28904. . t . . 1000
28947 . . . . . 1000
28952. . t . . 1000
28963 . . . . . 1000
28994. . t . . 1000

Veintinueve
mil

29000. . c . .1000
29001. . c . .1000
29002. . c . .1000
29003. . c . .1000
29004. . c . .1000
29004. . t . . 1000
29005. . c . .1000
29006. . c . .1000
29007. . c . .1000
29008. . c . .1000
29009. . c . .1000
29010. . c . .1000
29011. . c . .1000
29012. .